
平成２８年８月３０日 

 保護者 各位 

 

鹿児島県立野田女子高等学校 

校  長  桑 原 田 茂 樹 

 

高等学校説明会の開催について（御案内） 

 

 時下，保護者のみなさまにおかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

さて，中学生のお子さまには，上級学校説明会や一日体験入学等を通して，本校の紹介

を行ってまいりましたが，その後，個別の問い合わせ等もあり，下記のとおり中学生及び

その保護者を対象とした学校説明会を開催することになりました。 

 つきましては，休日の貴重なお時間ではございますが，お子さまとご一緒に御参加くだ

さいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

 

 １ 第１回目の開催日時，会場等  

平成２８年１０月２日（日）（受付１３：３０から）１４：００～１５：３０ 

本校 武道館（出水市野田町下名 5454番地） 

 

（１） 説明会終了後，寮見学（希望者）も実施します。 

（２） 当日の駐車場は，案内板及び係員の指示に従ってください。 

（３） スリッパを御持参ください。 

 

２ 第２回目の開催日時，会場等 

平成２８年１１月５日（土）（受付１３：３０から）１４；００～１５：３０ 

かごしま県民交流センター（鹿児島市山下町 14-50） 

 

（１） 部屋は，東棟４階のパソコン研修室第２です。 

（２） 駐車につきましては，センター地下駐車場をご利用していただき駐車券を会場にご

持参下さい。 

 

 ３ 対象者 

  女子中学生徒とその保護者（保護者のみの御参加も結構です。） 


